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Ordnungswort und Titel

Erscheinungsort
Erscheinungsjahr
Verleger
Drucker

Bindezahl

Taschenbdbuch parlamenta-
risches

Parlamentarisches Taschenbuch. Hrsg.
v. A, Rauch.

2,verm.Auflage, Lieferung 1-11.

Lfgr.1:Die Verfassungen v.Nordamerika),
Maine,Louisiana,Norwegen,Belgien,ing
.. ,Neapel, Toscana,Piemont,Serdinien uj
d.Entwurf des deutschen Reighsgrund-
gesetzes. v, 215 S,

Lfgr.2:Die Verfassung véSchloswig-
Holstein usw. ... 190 S.

Lfgr.3:Die Verfassung von dem X3nig-
reich Hannover nebst Wahlgesetz,...
235 S.

Lfgr.4: Die Verfassung von Oldenburg hebst

Wahlgesotz,... 204 S,

Lfgr.5: Die Verfassung des Freistaatep
Hamburg n.W¥ahlges, 268 S,
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Plaunen:
Schréter
1867/68.

1867
1867
1867
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Usterreichische Staatsdruckerei. 2492 46
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